DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ n. 95.684.536/0001-

80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO CLECI DE FATIMA SEIBEL NUNES, portadora do RG nº 7.809.391-

9 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o nº 741.163.559-68, situado no Assentamento

Chapadão, neste Município de Laranjal PR.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO

ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -

PNAE, PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO INFANTIL.

DATA DO CONTRATO: 16 de maio de 2025

VIGÊNCIA: 12 meses

VALOR TOTAL: R$ 6.257,45 (Seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta

e cinco centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.